Председателю ТСЖ «Дон» (Московский проспект, 179А)

Глотовой В.В.

Московский проспект, 179А, кв. 62

от Беспаленко Д.В.

Московский проспект, 179А, кв. 84

Запрос

1. В обеспечение требований Приказа №1/вв от 10.12.2017, Приказа № 1/вн от

10.06.2017, Постановления Госстроя России от 27.09.2003 №170 прошу выдать мне

дубликаты ключей от следующих замков:

а) Вход на верхний техэтаж 2-го подъезда;

б) Выход на кровлю 2-го подъезда.

2. По причине отсутствия следующих документов на сайте ТСЖ «Дон» и на

сайте ГИС ЖКХ, прошу предоставить для ознакомления следующие протоколы

собраний правления ТСЖ «Дон»:

а) Протокол №1;

б) Протокол №2;

в) Протокол №3;

г) Протокол №4 от 08.12.2017;

д) Протокол №5 от 31.01.2018.

3. Прошу предоставить для ознакомления технический паспорт дома

(Московский пр-т, 179А) со всеми приложениями.

28.03.2018 г.        Д.В. Беспаленко